
Comune di Calatabiano
(Provincia di Catania)

ALeV
Ar

S.C. PROT.-SEGR. RAG. ATTI

DETERMINA

DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA

R.G.

Determina n. OG. 2fli;

OGGETTO: Liquidazione fattura n. 44500922 del 30/06/2011 per abbonamento banca dati su dvd rom

"Platinum". Casa Editrice Woiters Kluwer Italia s.r.l. a socio Unico, con sede in Assago (MI).

IL RESPONSABILE DI AREA

VISTA la determina dell'Area Amministrativa R.G. n. 568/2011, int. n. 90/11, con la quale veniva impegnata la

spesa di € 1176,00, per fornitura abbonamento banca dati su dvd rom "Platinum" (n. 6 rilasci ed abbonamento

bimestrale) da parte della Casa Editrice Woiters Kluwer Italia s.r.i. di Assago (MI);

VISTA la fattura n. 44500922 del 30/06/2011, di € 1.176,00, acquisita al protocollo comunale n. 10472/2011,
emessa dalla ditta per la superiore fornitura;

PRESO ATTO che:

- Il CIG è: 2667432285;

- la ditta ha consegnato le dichiarazioni, di cui alla Legge n. 136/2010 e ss. mm. ed li., relative

all'assunzione degli obblighi di tracciabiiità dei flussi finanziari ed alla accensione di c/c dedicato;

VISTO il vigente Regolamento comunale di Contabilità;

DETERMINA

DI LIQUIDARE la spesa di € 1.176,00 alla Casa Editrice Woiters Kluwer Italia s.r.i., con sede legale -Centro
Direzionale Milanofiori - in Strada \ Palazzo F6-20090 Assago (Mi), a saldo della fattura n. 44500922 del

30/06/2011, emessa per fornitura di abbonamento banca dati su dvd rom "Platinum" (n. 6 rilasci ed
abbonamento bimestrale).

DI DARE ATTO che la superiore spesa trova imputazione all'ini 1.01.02.02 cap. 1 del bilancio comunale
esercizio finanziario 2011, giusta determina di impegno spesa R.G. n. 568/2011, int. n. 90/11.

,li-Resp. Servizio II Resp. AreajAfncninistrativa


